13.04.2018г №9
Российская Федерация
Иркутская область
Эхирит-Булагатский район
Муниципальное образование
«Капсальское»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 «О назначении ответственных»

[bookmark: _GoBack]В целях сохранения имущества муниципального образования и безопасности при эксплуатации оборудования находящегося на детских площадках, руководствуясь  Уставом муниципального образования «Капсальское»,
Распоряжаюсь:

1. Вменить в обязанности сторожей Капсальского СДК обеспечение сохранности оборудования и благоустройство территории детской площадки в с. Капсал.
 2. Вменить в обязанности заведующей Задинским СК  Павловой А.И. обеспечение сохранности и благоустройства детской площадки и стадиона в д. Зады.
3. Директору МКУК КИЦ МО «Капсальское» Балитовой Л.В. ознакомить подчиненных с данным распоряжением под роспись.

4.  Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
5.  Ответственным за исполнение данного распоряжения назначить Балитову Л.В.

Глава администрации                                                         В.И. Шадрин